
PRAVIDLA PRO REZERVACÍ KURT Ů 2014 
1. Není možné provádět dlouhodobou rezervaci (max. 7 dni dopředu před uvažovaným terminem) 

2. Členové klubu  

a. přednostní možnost rezervace na kurtu č.1 (vždy), na kurtu č. 1 každý pátek od 15:00 do 20:00, dále 
každou středu kurt č.1 a 2 od 15:00 do 20:00 a každou neděli kurt č. 1 a 2 od 8:00 do 12:00 

b. pokud je 24 hod. a méně volny kurt č.1, 2 nebo 3, je možné si jej telefonicky rezervovat u správce 

c. pokud člen trvá na celosezónní rezervaci tak si ji může předplatit v požadovaném terminu dopředu 
za cenu 70,-/h x počet hodin (dospělí děti). 

d. před hrou se člen prokazuje členským průkazem se zaplacenými příspěvky a správce si kontroluje 
brigádnickou povinnost 

3. Nečlenové klubu 

a. přednostní rezervace na kurty č.2 a 3 (mimo pátky, středy a neděle viz. výše, rezervace pro členy 
klubu) 

b. je možné si provézt dlouhodobou rezervaci na celou sezonu (platí stejně jako pro členy klubu) 

c. pokud je 24 hod. a méně volny kurt č.1, 2 a 3 je možné si jej zarezervovat tel. přes správce  

 


